
 

AKTYWNE OBYWATELSKIE LESZNO – linia bezpłatna 
Rozkład jazdy ważny w dniu 10 września 2022  

17 STYCZNIA stadion  12:00 12:40 13:20 14:00 14:40 15:20 16:00 
17 Stycznia park  12:01 12:41 13:21 14:01 14:41 15:21 16:01 
KONSTYTUCJI 3 MAJA SHELL 11:20 12:03 12:43 13:23 14:03 14:43 15:23 16:03 
Dekana MZBK 11:22 12:05 12:45 13:25 14:05 14:45 15:25 16:05 
Dekana Urząd Celny 11:23 12:06 12:46 13:26 14:06 14:46 15:26 16:06 
Estkowskiego targowisko 11:24 12:07 12:47 13:27 14:07 14:47 15:27 16:07 
Unii Europejskiej 11:25 12:08 12:48 13:28 14:08 14:48 15:28 16:08 
Kąkolewska osiedle 11:26 12:09 12:49 13:29 14:09 14:49 15:29 16:09 
Kąkolewska cmentarz 11:27 12:10 12:50 13:30 14:10 14:50 15:30 16:10 
Niepodległości market 11:28 12:11 12:51 13:31 14:11 14:51 15:31 16:11 
Mickiewicza Urząd Skarbowy 11:31 12:14 12:54 13:34 14:14 14:54 15:34 16:14 
Narutowicza Teatr Miejski 11:33 12:16 12:56 13:36 14:16 14:56 15:36 16:16 
Narutowicza/Pl. Kościuszki 11:34 12:17 12:57 13:37 14:17 14:57 15:37 16:17 
Marcinkowskiego liceum 11:36 12:19 12:59 13:39 14:19 14:59 15:39 16:19 
KRASIŃSKIEGO 11:38 12:21 13:01 13:41 14:21 15:01 15:41 16:21 
Jana Pawła II HONDA 11:41 12:24 13:04 13:44 14:24 15:04 15:44  
17 Stycznia Policja 11:42 12:25 13:05 13:45 14:25 15:05 15:45  
17 Stycznia market 11:43 12:26 13:06 13:46 14:26 15:06 15:46  
17 STYCZNIA stadion 11:44 12:27 13:07 13:47 14:27 15:07 15:47  


